

Warsaw Health Innovation Hub

<https://whih.abm.gov.pl/whi/aktualnosci-1/1465,W-Rzymie-podpisano-porozumienie-o-przystapieniu-Chiesi-Poland-do-WHIH.html>
2022-07-06, 21:29

W Rzymie podpisano porozumienie o przystąpieniu Chiesi Poland do WHIH

Chiesi Poland została kolejnym partnerem Warsaw Health Innovation Hub. Porozumienie o dołączeniu do WHIH podpisano w trakcie wizyty polskiej delegacji rządowej w Rzymie.

Porozumienie zostało podpisane 7 czerwca 2022 r. przez Prezesa Agencji Badań Medycznych dra hab. n. med. Radosława Sierpińskiego oraz Dyrektora ds. Publicznych i Dostępu do Rynku w Chiesi Poland Grzegorza Kowalika podczas odbywającej się w Rzymie konferencji naukowej pt. „POLSKA I WŁOCHY WOBEC KRYZYSÓW I WYZWAŃ W SEKTORZE OCHRONY ZDROWIA – PRAKTYKA I DOŚWIADCZENIA” z udziałem Ministra Zdrowia dra Adama Niedzielskiego oraz Ministra Edukacji i Nauki prof. Przemysława Czarnka. Konferencja została zorganizowana przez Instytut Rozwoju Spraw Społecznych oraz Ambasadę RP w Rzymie.

- Podpisanie porozumienia z Chiesi Poland należy rozpatrywać nie tylko z perspektywy przyjęcia kolejnego poważnego partnera do Warsaw Health Innovation Hub, z czego ogromnie się cieszę, ale również pod kątem rozwijającej się bardzo dobrze polsko-włoskiej współpracy w obszarze ochrony zdrowia. Dzisiejsza konferencja w Rzymie z udziałem przedstawicieli polskiego rządu: Ministra Zdrowia oraz Ministra Edukacji i Nauki, potwierdza jak wysoką wagę przykładamy do tej współpracy. Liczę na aktywne zaangażowanie Chiesi Poland w ramach Warsaw Health Innovation Hub i wierzę, że wspólne działania przyczynią się do powstania innowacyjnych rozwiązań leczniczych – powiedział Prezes Agencji Badań Medycznych Radosław Sierpiński.

Włoska Grupa Chiesi jest jednym z liczących się na świecie producentów nowoczesnych i innowacyjnych rozwiązań leczniczych. Skupia się na kilku obszarach terapeutycznych obejmujących przede wszystkim: choroby układu oddechowego, neonatologię, transplantologię i choroby rzadkie.

- Jestem niezwykle dumny z podpisania porozumienia pomiędzy



Podpisanie porozumienia z Chiesi Poland w ramach WHIH, Rzym 07.06.2022 Fot. Instytut Rozwoju Spraw Społecznych



Podpisanie porozumienia z Chiesi Poland w ramach WHIH, Rzym 07.06.2022 Fot. Instytut Rozwoju Spraw Społecznych

Chiesi Poland a Agencją Badań Medycznych, w ramach Warsaw Health Innovation Hub. Wyjątkowości temu wydarzeniu dodaje fakt, że spotkaliśmy się dziś we Włoszech, czyli w miejscu, w którym Grupa Chiesi rozpoczęła swoją historię. Mam wielką nadzieję na owocną współpracę z WHIH i wszystkimi partnerami tego przedsięwzięcia – powiedział Dyrektor Grzegorz Kowalik reprezentujący Chiesi Poland.

Chiesi Poland zostało 28 partnerem WHIH.

Fot. Laura Lelario

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)